(наименование, правовая форма организации)
_______________________________				Начальнику ГБУ НО
      (индекс, юридический адрес)					«Госветуправление
_______________________________			ГО г.Н.Новгород»
( ИНН/КПП)						Е.А. Помазову
_______________________________
( ФИО руководителя)
_______________________________
( контактный телефон)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас заключить договор о предоставлении ветеринарных услуг на объекте предприятия по адресу(ам):
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
с «____» _________ 20___ г.

М.П.					_______________ /______________/
					«____» ______________ 20 ___ г.